Erogazione: Seminario diocesano, interdiocesano, regionale

DETTAGLI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 DIOCESI DI TRAPANI

N. Data Beneficiario

Contrib. 8x1000

Importo attivita

Tipo: Seminario

Dichiarazione risultati

1 24/06/2020 Seminario Vescovile di Trapani

maggiore efficienza e sicurezza nella fruibilita

Rend. web/social
Alleg. rend. cartacea

Piano finanziario:

€ 45.000,00

€ 46.000,00

Il contributo ha garantito la formazione dei giovani al presbiterato e la manutenzione degli immobili con

Contributo 8xmille erogato

Fondi in possesso del beneficiario
Eventuali partner coinvolti:

Fondi pubblici

Sponsor privati

Altro

Totale progetto

Importo
€ € 45.000,00

€ 1.000,00

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 46.000,00

%
97,83
2,17

0,00
0,00
0,00




